
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. Statuta Općine Maruševec (“Službeni vjesnik Varaždinske 

županije” broj: 17/21)  Općinsko vijeće Općine Maruševec na 4. sjednici održanoj 03. 

prosinca 2025. godine,  donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Općinsko vijeće Općine Maruševec razmotrilo je i prihvaća Izvješće o obavljenoj provjeri 

provedbe naloga i preporuka danih u reviziji učinkovitosti Upravljanje komunalnom 

infrastrukturom u jedinicama lokalne samouprave na području Varaždinske županije u 

2019. i 2020., Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Varaždin (KLASA: 041-02/24-

01/66, URBROJ: 613-07-25-63, od 22. rujna 2025. godine), a koje se odnosi na Općinu 

Maruševec, koje je ovome Općinskom vijeću podnio općinski načelnik Općine Maruševec na 

razmatranje i prihvaćanje. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, Izvješće nije 

predmet objave. 

 

 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                          Josip Špoljar 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 041-02/24-01/1 

URBROJ: 2186-17-01-25-7 

Maruševec, 03. prosinac 2025. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


